

TREKRONER REVISION A/S

GODKENDTE REVISORER


Bella Vista Krisecenter ApS

Lindborgvej 190
Lindborg
4000 Roskilde
CVR-nr. 41 51 99 24

Årsrapport for 2020/21

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juni 2022



Lars Alnblom
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. juli - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bella Vista Krisecenter ApS
Lindborgvej 190
Lindborg
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 51 99 24

Regnskabsperiode: 14. juli 2020 - 31. december 2021

Stiftet: 14. juli 2020

Hjemsted: Roskilde

Bestyrelse

Lars Anders Alblom Jørgensen, formand
Jeanne Guldbrand Toxværd
Nanna Gram Ahlmark
Malene Nyby Nellemann

Direktion

Bibi Stella Kirkegaard

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som krisecenter og forsorgshjem for kvinder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.928.580, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.968.580.

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 14. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.726.477
Personaleomkostninger	1	<u>-5.726.823</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.999.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-879.245</u>
Resultat før finansielle poster		4.120.409
Finansielle omkostninger		<u>-365.597</u>
Resultat før skat		3.754.812
Skat af årets resultat	2	<u>-826.232</u>
Årets resultat		<u>2.928.580</u>
Overført resultat		<u>2.928.580</u>
		<u>2.928.580</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
		kr.
Aktiver		
Driftsmateriel og inventar		176.236
Indretning af lejede lokaler		1.263.085
Indretning af lejede lokaler, projektpulje		<u>1.234.300</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.673.621</u>
Deposita		<u>1.109.202</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.109.202</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.782.823</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.932.832
Andre tilgodehavender		400.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>53.393</u>
Tilgodehavender		<u>2.386.225</u>
Likvide beholdninger		<u>1.967.940</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.354.165</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.136.988</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>2.928.580</u>
Egenkapital		<u>2.968.580</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>24.508</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.508</u>
Gæld til kreditinstitutter		<u>2.310.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.310.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.053
Selskabsskat		801.724
Anden gæld		485.273
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.282.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.833.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.143.900</u>
Passiver i alt		<u><u>8.136.988</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	2.928.580	2.928.580
Egenkapital 31. december 2021	40.000	2.928.580	2.968.580

Noter

	<u>2020/21</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	5.172.124
Pensioner	493.976
Andre omkostninger til social sikring	60.723
	<u><u>5.726.823</u></u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>
--	-----------

2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	801.724
Årets udskudte skat	24.508
	<u><u>826.232</u></u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	14. juli 2020	31. december 2021	Afdrag næste år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>2.310.250</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.310.250</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bibisk Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået en til 1. juni 2026 uopsigelig huslejekontrakt, hvor lejeforpligtelsen pr. balancedagen udgør t.kr. 11.803, hvoraf t.kr. 2.263 forfalder til betaling i regnskabsåret 2022.